
        

        
        







    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: Biblion]
	Knihy	Duchovní literatura
                        
	Bible21
                        
	Edice Dennodenně
                        
	Malá edice klasiků
                        
	E-knihy
                        
	Audioknihy
                        
	Misijní a sborová nabídka
                        
	Knihy v akci
                        


	Autoři
	O biblionu
	Blog
	Kontakt


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Knihy
                /
                
                Bible21
                /
                
                Kompletní Bible
                /
                
                Bible21 kapesní Black
            
            
            
    
                
                            


    
    



        
            
                                
                    Bible21 kapesní Black
                                    

            


                            
                    Bible v kapesním formátu. Odolná a atraktivní vazba, zakulacené rohy, sazba ve dvou sloupcích a záložka.

                

            

            
                





                
                                    	
            Položka byla vyprodána…
        


                            




            
                
                                                

                
                                                        

                
                                                        

            


            
                            
                        
                                            590 Kč
                        
                        
            
                        
                –10 %
        
                    
            
                530 Kč
    

        
    
                                            
                    
                        
                

                            
                                                        

            



            


            
            

            
                
                    	
        
            Kategorie:
        
    	
        Kompletní Bible    
	
                
                                                                        překlad:
                                                            
            	Alexandr Flek a kol.
	
                
                                                                        počet stran:
                                                            
            	1216
	
                
                                                                        rok vydání:
                                                            
            	2019
	
                
                                                                        rozměry:
                                                            
            	9,5 x 15 cm
	
                
                                                                        vazba:
                                                            
            	měkká, šitá, imitace kůže
	
                
                                                                        isbn:
                                                            
            	978-80-87282-48-9
	
                
                                                                        tisk:
                                                            
            	svoubarevný
	
                
                                                                        ? ThDr. Pavel Černý, Th.D., předseda Ekumenické rady církví v ČR:
                                                            
            	V naší jazykové oblasti je překlad Bible 21. století cenným vyplněním mezery. Technika překladu umožňuje studijní použití a snaha o srozumitelný jazyk z něj činí překlad vhodný k meditaci, modlitbě i ke svědectví našim spoluobčanům. Věřím, že tento překlad přinese povzbuzení ke studiu Božího slova křesťanům i lidem sekulárním.
	
                
                                                                        ? PhDr. Josef Bartoň, Th.D., vedoucí Oddělení starých jazyků Katedry biblických věd, Katolická teologická fakulta UK:
                                                            
            	Překlad je při dost pečlivé snaze o věcnou věrnost čtivý, jazykově hladký, svěží – prostě velmi dobře „český", což je u biblických překladů stále spíše vzácností. Měl-li bych vyslovit stručný a zkratkovitý soud, troufl bych si říct, že Bible21 je momentálně nejlepší český překlad celé Bible, a to hlavně proto, že se v dosud nebývalé míře snaží zohledňovat a aplikovat poznatky z teorie překladu.
	
                
                                                                        ? Prof. ThDr. Petr Pokorný, DrSc., ředitel Centra biblických studií UK a AV ČR:
                                                            
            	Jde o nový, samostatný překlad ovlivněný školou komunikativní ekvivalence. Překladatelé jsou dobře obeznámeni s teorií překladu, takže text je srozumitelný a na poslech se dobře čte.
	
                
                                                                        ? Doc. Pavel Hošek, Th.D., vedoucí katedry religionistiky, Evangelická teologická fakulta UK:
                                                            
            	Jsem velmi rád, že dlouho očekávaný nový překlad Bible je konečně na světě. Jsem vděčný za tuto novou příležitost číst důvěrně známé verše v jiném, čerstvém, překvapivě svěžím znění. I díky novému překladu je pro mě čtení Bible nikdy nekončícím dobrodružstvím.
	
                
                                                                        ? Mgr. Jiří Unger, předseda Evropské evangelikální aliance:
                                                            
            	Jde o překlad, který se nebojí experimentovat a zdůraznit jistou expresivnost Písma, kterou máme tendenci potlačovat a uhlazovat. Dlouhodobý vliv tohoto překladu prověří teprve generace čtenářů a vykladačů, ale už nyní se prokázal jeho misijní charakter, protože učinil Písmo dostupné tam, kam se jiní neodvážili. Tato KNIHA je k jídlu a překlad B21 jistě nasytí mnohé, kteří se s Biblí budou chtít setkat poprvé.
	
                
                                                                        ? PhDr. Leo Pavlát, ředitel Židovského muzea v Praze:
                                                            
            	Blahopřeji k dokončení díla. Je úctyhodné.
	
                
                                                                        Čtečka:
                                                            
            	<div style="position:relative;padding-top:max(60%,326px);height:0;width:100%"><iframe allow="clipboard-write" sandbox="allow-top-navigation allow-top-navigation-by-user-activation allow-downloads allow-scripts allow-same-origin allow-popups allow-modals allow-popups-to-escape-sandbox allow-forms" allowfullscreen="true" style="position:absolute;border:none;width:100%;height:75%;left:0;right:0;top:0;bottom:0;" src="https://e.issuu.com/embed.html?backgroundColor=%23F4F4F4&backgroundColorFullscreen=%23F4F4F4&d=bible21_pocket&hideIssuuLogo=true&hideShareButton=true&pageNumber=20&u=biblion.cz"></iframe></div>
	
            Položka byla vyprodána…
        


                

                
                    
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                        
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                

            



                                

        
            
            
                [image: Bible21 kapesní Black]
                

                

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                    
                                            590 Kč
                        
                                                                                                            
            
                        
                –10 %
        
                                    
              

            

            
                
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        [image: Bible21 kapesní Black]

                        
                        
                                                                                            
                                                        [image: vyrp13 881]

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    


            


        

    

    
            


        



        
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                Související (12)
            
	
                                Diskuse
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                
                                    Sedmé opravené vydání populárního překladu Bible do současné češtiny v kapesním formátu. Od r. 2009, kdy Bible21 vyšla poprvé, se stala bestsellerem s více než 150.000 prodanými výtisky. Překlad si našel oblibu mezi odborníky, laiky i těmi, kdo Bibli dosud nečetli.

Odolná a atraktivní vazba ve čtyřech odstínech umělé kůže, kvalitní dvoubarevný tisk dvousloupcové sazby na nažloutlém biblovém papíru, zakulacené rohy a praktická záložka.

Překlad 21. století přináší nadčasové poselství Bible v současné, čtivé češtině. Usiluje o maximální věrnost původním hebrejským, aramejským a řeckým textům, zároveň však chce oslovit dnešní čtenáře – ty, kteří jsou zvyklí čerpat z Knihy knih inspiraci pro každý den, i ty, kdo ji otevírají poprvé.

Obal k tomuto vydání

Jana Šrámková: Bible s pitomcem a burčákem
Reflex.cz

Jan Roskovec: Lepší chudý poctivec než prolhaný pitomec? 
Lidovky.cz

Alexandr Flek: Mezi lhaním a rouháním 
článek Theologia Vitae

 

                            

            
        

    

                                                    
    

        
            
        
                    
    
                    
                                [image: Bible21 umělá kůže tyrkysová]
                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní bible21
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Bible21 umělá kůže tyrkysová                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        690 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Odolná a atraktivní vazba v umělé kůži, kvalitní dvoubarevný tisk na nažloutlém papíru, zakulacené rohy a záložka.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    B21-2022-PU-TYR
    
    



                        
    
                    
                                [image: Bible21 kapesní Green]
                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní bible21
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Bible21 kapesní Green                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        530 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                












Bible v kapesním formátu. Odolná a atraktivní vazba, zakulacené rohy, sazba ve dvou sloupcích a záložka.

                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    B21-2019-KPU-ZEL
    
    

                        
    
                    
                                [image: Bible21 paperback]
                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní bible21
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Bible21 paperback                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        299 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nejoblíbenější „základní“ verze Bible21 je zpět v nové podobě, tentokrát jako kvalitní a praktický paperback.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    B21-2019-BRO
    
    



                        
    
                    
                                [image: Bible21 ilumina (pevná)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Bible21 ilumina (pevná)                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        690 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                






Bible21 ilumina zve čtenáře ke kreativnímu dialogu s Písmem a nabízí prostor pro čtenářské zápisky a ilustrace.

                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    B21-2021-ILU-P
    
    

                        
    
                    
                                [image: Bible21 kapesní Blue]

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní bible21
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Bible21 kapesní Blue                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        530 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                







Bible v kapesním formátu. Odolná a atraktivní vazba, zakulacené rohy, sazba ve dvou sloupcích a záložka.

                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    B21-2019-KPU-MOD
    
    

                        
    
                    
                                [image: Bible21 XL]

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní bible21
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Bible21 XL                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        620 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                






Bible21 ve velikosti „XL“ je vytištěna mimořádně velkými písmeny. Ideální jako rodinná Bible nebo svatební dar.

                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    B21-2021-XL
    
    

                        
    
                    
                                [image: Bible21+ včetně deuterokanonických knih]

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní bible21
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Bible21+ včetně deuterokanonických knih                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        530 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vydání zahrnuje Deuterokanonické knihy – spisy dokumentující židovskou zbožnost a dějiny posledních dvou staletí p. n. l.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    B21-2020-DEUT
    
    



                        
    
                    
                                [image: Bible21 ilumina (měkká)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Hlavní bible21
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Bible21 ilumina (měkká)                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        690 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Bible21 ilumina zve čtenáře ke kreativnímu dialogu s Písmem a nabízí prostor pro čtenářské zápisky a ilustrace.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    B21-2021-ILU-M
    
    



                        
    
                    
                                [image: Bible21 umělá kůže černá]

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní bible21
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Bible21 umělá kůže černá                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        690 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Odolná a atraktivní vazba v umělé kůži, kvalitní dvoubarevný tisk na nažloutlém papíru, zakulacené rohy a záložka.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    B21-2022-PU-CER
    
    



                        
    
                    
                                [image: Bible21 umělá kůže hnědá]

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní bible21
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Bible21 umělá kůže hnědá                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        690 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Odolná a atraktivní vazba v umělé kůži, kvalitní dvoubarevný tisk na nažloutlém papíru, zakulacené rohy a záložka.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    B21-2022-PU-HNE
    
    



                        
    
                    
                                [image: Bible21 (e-kniha)]

                                                                                                                                                                                                                
                    E-kniha
            
    
                    Hlavní e-knihy
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bible21 (e-kniha)                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        0 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                






Překlad 21. století přináší nadčasové poselství Bible v současné, čtivé češtině. Stahujte zdarma ve formátu epub.
                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    B21-2019-E-BOOK
    
    

                        
    
                    
                                [image: Bible21 kapesní Pink]

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní bible21
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Bible21 kapesní Pink                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        530 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                






Bible v kapesním formátu. Odolná a atraktivní vazba, zakulacené rohy, sazba ve dvou sloupcích a záložka.

                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    B21-2019-KPU-RUZ
    
    

            

                    
                Zobrazit všechny související produkty
                                    Předchozí produkt
                    Další produkt
                            

        
    
                                                                                                        
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                
                    Přidat komentář
                

                                    
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                                
            
            
                                Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    




            

                                

    

                                        
            
        
    

                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                beru na vědomí zpracování osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                            
    
        [image: ]
    

    
        Biblion, z. s.,

        Rooseveltova 49

        160 00 Praha 6

        +420 739 584 142

        obchod@biblion.cz
    





                    

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	zpracování osobních údajů



                                                        

            
        
                            
    sledujte nás

    
        facebook

        instagram

        youtube

        x
    





                    

            
        
                            Vytvořilo [image: ][image: ] na platformě


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Biblion. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            









        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Zdravíme z Biblionu! Díky souborům cookies můžeme dále vylepšovat naše e-knihkupectví. Nejprve však potřebujeme váš souhlas. Můžeme je používat?
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    